Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Комсомольская СОШ»)

ПРИКАЗ

            «29» августа 2024г.                                                                                                                                           № 85
п. Комсомольский
Об утверждении основного меню на 2024-2025 учебный год
На основании утвержденного режима работы образовательного учреждения на 2024-2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основное десятидневное меню с 02.09.2024 на 2024-2025 учебный год:
-горячие завтраки: 1-2 классы (возраст.категория 7-8 лет),  5-10 классы(11-18 лет);
-меню для обучающихся ОВЗ (8-14 лет);
-горячие обеды: 3-4 классы (9-10 лет);
-основное (десятидневное) меню для воспитанников  дошкольных групп
 (возраст. категория от 2-7 лет)
[bookmark: _GoBack]2. Ответственному за дошкольное образование и классным руководителям довести информацию об основном меню до родителей (законных представителей) в срок до 02.09.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                      М.В.Блинова
	С приказом ознакомлены
             № п\п                                      Подпись                                  Фамилия                                                                                            	       1                                                                                       Попова С.А.
                   2                                                                                       Погорелова Ф.М.
                   3                                                                                       Мамаева Е.Ф.
                   4                                                                                       Якина Н.Ю.
                   5                                                                                       Гейбель И.А.
                  6                                                                                        Колтунова Е.В.
                  7                                                                                        Кочеткова Т.И.
                  8                                                                                        Смирнова О.А.
                  9                                                                                       Логвинова Т.Н.

                                                                          		г-же С.П.Смирновой